
 
 

UCHWAŁA NR LII.407.2023 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej 
części drogi gminnej oznaczonej nr 191011C w miejscowości Skrzynki, gmina Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Włocławskiego (Uchwała nr 
847/23 Zarządu Powiatu Włocławskiego z dnia 6 września 2023 r.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej drogę publiczną oznaczoną nr 191011C 
w miejscowości Skrzynki, klasa techniczna L, na odcinku 880 mb, od km 1+640 do km 2+520, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki 142/1, 142/2 i 142/3 położone w obrębie ewidencyjnym 
0012 Skrzynki. 

§ 2. Mapa zawierająca położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej stanowi załącznik  
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LI.396.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 8 sierpnia 2023 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Baruchowo na nieruchomość 
stanowiącą własność prywatną. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572 i poz. 1463. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463 i poz. 1506. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 września 2023 r.

Poz. 5754



 
 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr LII.407.2023

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 12 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5754


	UCHWAŁA NR LII.407.2023 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 12 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2023-09-19T09:27:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




